SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

EDITAL

 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NAS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO E
INFORMÁTICA 2022 – JUSTIÇA FEDERAL – GOIÂNIA - GO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

A Seção Judiciária de Goiás torna público a prorrogação das inscrições e demais prazos de divulgação para
o Processo Seletivo de Estágio para Estudantes dos Cursos de Administração e Informática.

1. As inscrições ficam prorrogadas até o dia 02 de abril de 2022.

2. A relação provisória dos inscritos será divulgada no site da Justiça Federal
(https://portal.trf1.jus.br/sjgo/), através do menu "Concursos", "Estágios", "Seleção de Estágio para
Estudantes do Curso de Administração e Informática - 2022 - Goiânia", a partir do dia 11/04/2022.

3. Caso o candidato não conste da consulta disponibilizada no item 2, a inscrição eletrônica nesta seleção
poderá ser tentada novamente dentro do prazo estabelecido de 21/03/2022 a 02/04/2022.

4. A relação definitiva dos inscritos será divulgada no site da Justiça Federal, citado no item 2, a partir
do dia 26/04/2022.

5. Permanecerão em vigor as demais instruções contidas no Edital do referido processo seletivo.

Juiz Federal FAUSTO MENDANHA GONZAGA
Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Fausto Mendanha Gonzaga, Diretor do Foro, em
25/03/2022, às 18:21 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 15326621 e o código CRC 3CAC4042.

Rua 19, nº 244 - Bairro Setor Central - CEP 74030-090 - Goiânia - GO - www.trf1.jus.br/sjgo/

0001371-03.2022.4.01.8006 15326621v1

https://portal.trf1.jus.br/sjgo/